UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐẠI NÀI

[bookmark: _GoBack]Số:       /TTr-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Nài, ngày     tháng 09 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v hưởng chế độ trợ cấp bảo trợ xã hội tại cộng đồng

Kính gửi:
		- UBND thành phố Hà Tĩnh;
		- Phòng LĐ, TB&XH thành phố Hà Tĩnh.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội. Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Bộ Lao động thương binh Xã hội, hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị Định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.
Căn cứ hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội của các đối tượng người khuyết tật.
UBND phường lập tờ trình đề nghị UBND Thành phố, Phòng LĐTB&XH thành phố xem xét, 01 đối tượng, người khuyết tật nặng không hưởng lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội hàng tháng, được hưởng chế độ trợ cấp bảo trợ xã hội tại cộng đồng trên địa bàn phường.

DANH SÁCH CÁC ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Đối tượng
	Số tiền
	Thời gian  hưởng
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Công Lộc
	25/08/1965
	TDP8
	Người KTN
	750.000
	T.09/2024

Kính đề nghị UBND thành phố, phòng LĐ,TB&XH xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- HĐ xác định MĐKT phường;
- Lưu VP, VHXH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền